O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(46) Políticas

Públicas e Gestão Educacional, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(46) Políticas Públicas e Gestão Educacional

Nome Inscrição Nota

Adriana Silva Oliveira 4.502601

Francielle Aparecida Garuti de Andrade 7.252320

Jeinni Kelly Pereira Puziol 8.512171

João Paulo Pereira Coelho 9.402765

Lilian Tatiane Candia de Oliveira 7.062492

Lucilene Lusia Adorno de Oliveira 10.002126

Paulo Rogério de Souza 9.002814

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Elma Julia G de Carvalho

Prof. Dr. Vania de Fatima M. de Souza ________________________________

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco ________________________________

06/02/2020 16.00.56 Página 1 de 1